
i 
._Olreť 

ť.iiice
i J5ó, 0] C it ice I3i IC: 00259284

=ffi,
Název:

Sídlo:

lč:

Statutární zástupci:

Bankovní spojení:

číslo běžného účtu:

kontaktní osoba:

Tel:

Email:

ze dne 27.9.2Ol9 na zakázku
Rekonstrukce venkovního pláště budovy č.p. L77 v Citicích

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.8gl2o72Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ''Občanský zákoník'')

SMIUVNÍSTRANY

obec citice

Citice 13, 356 01 Citice

00259284

Václav Mach, starosta obce

Komerční banka, a. s.

3829391/0100

Václav Mach, starosta obce
+420 602 110 495

starosta@citice.cz

,:Wž.1;::7.'l5,1__l;|2.:tí^i,;z:lz7.:7<4:,,ťr;._r)l741;,.o|,v?:"lž.^
Název: ' 

Recys _ Mach ,.r.Í. '' ''' ']) : ,]i ;,|"',,:;,:|,':"":, '1 |,: vž:,,,,: , l;V ":l|,),:,,

Sídlo: Citice ]., 356 01 Citice
lč: 26344955
DlČ: CZ26344g55
Statutární zástupce: Zdeněk Mach, jednatel

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni pod sp. zn. C1,429I
Bankovníspojení: ČSOa Sokolov
Číslo běžného účtu: 176637638/0300
kontaktní osoba: zdeněk Mach
Tel: 777 766210
Email: recvsmach@recvsmach.c4

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smtouvě o dílo

na zakázku:

Rekonstrukce venkovního pláště budovy č.p. L77 v Citicích

čnrurr r.
pŘeonaĚr DoDATKu

1,.1 Tímto dodatkem se mění cena díla.
L,2 Dodatkem Č. 1 se mění text článku V. Cena a platební podmínky následovně:

Původníznění článku V., bodu 5.1:



cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH
L5%DPH

s97 4L3,-Rč
89 612,- Kč

Cena vč. DPH l Cena celkem

/dále jen ,,Cena za provedení díla'/.

Cena za provedení díla (s DPH)je cena nejrniše.přípustná.

Pozn.: Zhotovitel, který není plátcem DPH uvede konečnou cenu, výpočet DpH neprovódí.

Nové znění článku V., bodu 5,1:

Cena za Provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH
t5 %DPH

687 a25,-Rč

578522,9lRč
86778,44Kč

Cena vč. DPH l Cena celkem

/dóle jen ,,Cena za provedení díla'/.
665 301,35 Kč

Cena za provedení díla (s DPH)je cena nejuýše přípustná.

Pozn.: Zhotovitel, který není plótcem DPH uvede konečnou cenu, výpočet DpH neprovódí.

čuner z.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2,2 Tento Dodatek Č. 1 je Vyhotoven ve třech shodných vlýtiscích s platností originálu, oboustranně
PodePsaných oPrávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel jedno takto
podepsané vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentiČnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho
obsahem souhlasl a Že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, zjejích pravé a svobodné
vŮle a nebYl uzavřen v tísni ani nijak jednostranně nev,ýhodných podmínek, což stvrzují svým
podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2,4 Nedílnou souČástí dodatku je příloha č. 1 - Změnorný list č.1 - vÉruĚpnÁcE A Ví6EpRÁCE na
stavbě Rekonstrukce venkovního pláště budovy č.p.177 v Citicích.

za objeďnatele

V Citicích one...§.9.:..y'_ 2.: 2 oa 1

za zhotovitele

v citicích dne
30.40 .zó4^

,vz/
Zdeněk MACH

jednatel
p.§.t RECYS, NlACtt s.t.u.

Jlffi + Citice č.p, 1, 356 01 Citice
"^F--._' lCO:26344955
-.+ 7 DlC: CZ26344956

Tel.: +420 777 766 2'lo
e-mail : recvsmach@seznam, cz

,Zh-,< /h,
Václav Mach

starosta obce

ij,l ,; ú (];, -,{ -
3§'6 at Citír:e !3

IČ: CI025928.1



zrtnĚnoYý usT č. r - ruÉruĚpnÁce n vícrpnÁCE na stavbě "Rekonstrukce
venkovního pláště budovy č. p. t77 v Citicích''

V Citicích dne 30. 10. 2019

y1 WnUa.lh.\\
/l čnn ^l!ffiŇlt,!.síř
"fttU\'aD'nJ *,_ í,J

Tel.:+42a177 7662la
c-rnail: rocrcing,l|l@ceiram,cz /'2w,^ /^,

PoLoŽKA MJ množsfuí
Cena za

MJ bez
DPH

Gena

celkem
íbez. DPH}

L. tnýkop nýhy včetně štěrkového lože pod obrubník bm 44,3o 98,00 434t,40

z. okapov,ý chodník z bet.chodníkouých obrubníků do betonu bm 44,3Q 368,00 L63o2,4o

3. zasypání okapového chodníčku kačírkem t6lgZ m3 2.27 260,0c 575,90

4. dodávka kačírku t6lgZ t 4,43 300,00 1329,00

5. doprava kačírku Citice - Dřenice a zpět km 44,oo 25,00 1100,0c

6. obroušení stávajícícho dřevěného podhledu bm 44,3o 35,80 1 585,94

7. lokální opravy podhledu sb 1,00 1500,00 1500.00

8, prošroubování stávajícícho dřevěného podhledu bm M,3c 80,00 3su,oa

9. nátěr stávajícícho dřev podhledu dvěma nátěry bm 44,3c 193,00 8 549,90

10. dodání a montáž OSB desek tl. 12 mm na podbití střechy m2 -30,98 42o,ac -13 011,60

L]-.

omítka zatíraná 1,5 mm bezpříplatkov,ý odstín na OSB desky,
aplikace dle systému od jednoho rr,ýrobce (certifikace} m2 _31,00 890,0c _27 590,00

L2. dodání a montáž novrých držáků na satelit ks -4,oo 1650,00 -6 600,00

13. demontáž a montáž okapového chodníku sb -o,7o 14 000,00 -9 800,00

14. prodl. v,ývodu vzduchotech. o tl. KZS trubkou KG, vč. mater. ks -1,00 28o,00 -280,oc

15. větrací mřížka proti hmyzu osazená do KG trubky ks _1,00 250,00 -250,00

16. VRN, přesun hmot, doprava materiálu % _1.00 -L87,o3

celkem bez DPH _18 890,09

Zdeněk Mach, jednatel Recys Mach s. r.o. Václav Mach, starosta


